
 

２０２２年１２月吉日 

臨床水素治療研究会 

会 員 各 位 

一般社団法人臨床水素治療研究会 

東京都千代田区麹町 6-6-1 長尾ビル 7F 

TEL 03-3221-6313 / FAX 03-3230-0302 

 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、当研究会の年末年始の休業日を下記の通りご案内申し上げます。 

期間中は何かとご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご了承下さいますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

休業日：2022 年 12月 30 日（金）～2021 年 1 月 3 日（火） 

 

 

なお、12 月 29 日（木）AM11：00 までに頂きましたご注文は、通常通り発送させて頂きます。 

12 月 29 日（木）AM11：00 以降に頂きましたご注文につきましては、年明け 1 月 4（水）以降

順次対応させて頂きます。 

 

ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


